
Įstaigos

Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

 metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 251518,84 56267,84 34840,35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 157356,00 39336,00 23220,71

2 1 1 Darbo užmokestis 3 153850,00 38460,00 22715,28

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 153850,00 38460,00 22715,28

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 153850,00 38460,00 22715,28

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 153850,00 38460,00 22715,28

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3506,00 876,00 505,43

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3506,00 876,00 505,43

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3506,00 876,00 505,43

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3506,00 876,00 505,43

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 92262,84 16818,84 9939,64

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 92262,84 16818,84 9939,64

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 92262,84 16818,84 9939,64

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 92262,84 16818,84 9939,64

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos
18 100,00 10,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 650,00 160,00 46,92

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 5200,00 1300,00 872,20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 150,00 50,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 250,00 55,00 0,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. balandžio mėn. 5 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Radviliškio rajono savivaldybės etninės kultūros ir amatų centras, 302644114, Parko 8, Pakiršinio km., Radviliškio 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. balandžio mėn. 5 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. balandžio mėn. 5 d. Nr. 5
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

SUMINĖ

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos 

kodas

1



2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 175,00 147,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 23750,00 9350,00 4768,69

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 3600,00 900,00 535,06

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 57762,84 4818,84 3569,77

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1900,00 113,00 1680,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1900,00 113,00 1680,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1900,00 113,00 1680,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1900,00 113,00 1680,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1900,00 113,00 1680,00

3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo, 

finansinio turto padidėjimo ir finansinių 

įsipareigojimų vykdymo išlaidos

151 8000,00 5500,00 5500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 8000,00 5500,00 5500,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 8000,00 5500,00 5500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8000,00 5500,00 5500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8000,00 5500,00 5500,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 5500,00 5500,00 5500,00

3 1 1 3 1 4
Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos 

įsigijimo išlaidos
167 2500,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 259518,84 61767,84 40340,35

Direktorė

(Parašas)

Finansininkė

(Parašas)

Elžbieta Karaliūtė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Danguolė Rakickienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)



Kodas

302644114

(Eurais ct)

Panaudoti

asignavimai

7

34840,35

23220,71

22715,28

22715,28

22715,28

22715,28

505,43

505,43

505,43

505,43

9939,64

9939,64

9939,64

9939,64

0,00

46,92

872,20

0,00

0,00
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147,00

4768,69

535,06

3569,77

1680,00

1680,00

1680,00

1680,00

1680,00

5500,00

5500,00

5500,00

5500,00

5500,00

5500,00

0,00

40340,35

Elžbieta Karaliūtė

(Vardas ir pavardė)

Danguolė Rakickienė

(Vardas ir pavardė)


